
 

 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca  

Istituto Comprensivo di BorgoVirgilio 

Via Amendola 1 – 46034 Borgo Virgilio (MN) Tel: 0376 440299  

e-mail: mnic81000e@istruzione.it e-mail: mnic81000e@pec.istruzione.it  

sito: www.icvirgilio.edu.it 

cod. mecc. MNIC81000E cod. fisc 93034870209 

 
 

Al D.S.G.A. 

Al Personale A.T.A. – Servizi Amministrativi 

Al Personale A.T.A. – Servizi Generali 

Albo on line 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Piano delle Attività proposto dal D.S.G.A.; 

SENTITO il parere acquisito dall’ Assemblea del personale A.T.A. (Assistenti Amministrativi e Collaboratori 

Scolastici) riunitasi in data 21/09/2020; 

SENTITE le R.S.U. di Istituto  

 

APPROVA 

Il Piano delle attività predisposto dal Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi e ne dichiara la 

conformità alle norme di legge e contrattuali. 

Il Piano delle attività è da ritenersi DEFINITIVO: eventuali modifiche rese necessarie dalle risultanze della 

contrattazione integrativa di istituto e da sopravvenute esigenze saranno oggetto di apposito aggiornamento. 

 

DISPONE 

la sua adozione in tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo di Borgo Virgilio. 

 

 

Borgo Virgilio,25/11/2020 

 

 
                                                                                                    La Dirigente Scolastica  

Lucia Barbieri 
 
 
 
 

Firmato digitalmente da BARBIERI LUCIA
MNIC81000E - documento firmato digitalmente in originale da LUCIA BARBIERI (prot. 0003768 - 25/11/2020) - copia conforme


		2020-11-26T08:31:44+0100
	BARBIERI LUCIA




